РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

CХОДА ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

06.03.2024 г.                                                  с.Захаровка                                                 № 37-156

О внесении изменений  решения схода граждан Захаровского сельсовета от
15.11.2018  № 32-81 «О  согласовании границы муниципального образования
Захаровский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании  ст. 11 Устава Захаровского сельсовета Казачинского района
Красноярского края сход граждан Захаровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменение Решение схода граждан Захаровского сельсовета  от
15.11.2018 № 32-81 «О согласовании границы муниципального образования
Захаровский сельсовет»,  изложив Приложение 1 к решению в новой редакции.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования в газете « Ведомости органа местного
самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровсккого сельсовета                        Т.А.Розе